
                                   
 
 

UCHWAŁA Nr V/28/ 2015 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 
z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola w Kajewie. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594) w związku z art. 58 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,                      
poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  
   
 
 

§ 1 

Dotychczasowemu Publicznemu Przedszkolu w Kajewie wchodzącemu                          
w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Jedlcu z siedzibą: Jedlec 154,             

63-322 Gołuchów,  nadaje się nazwę: Publiczne Przedszkole w Jedlcu. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


